[image: image1.emf]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 12.10.2017                                                                                № 174-51/3
пос. Южный

О внесении изменений в решение Совета

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от 20.07.2009 №35 «Об утверждении состава административной комиссии Южно-Кубанского сельского поселения»
В связи с организационно кадровыми изменениями в администрации Южно-Кубанского сельского поселения Совет Южно-Кубанского сельского поселения р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 20.07.2009 №35 «Об утверждении состава Административной комиссии Южно-Кубанского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Изложить приложение в следующей редакции:

«Приложение

к решению Совета

Южно-Кубанского

сельского поселения

Динского района

от 20.07.2009 №35
Состав

Административной комиссии Южно-Кубанского сельского поселения

	1
	Сивоконь Андрей Алексеевич
	Глава Южно-Кубанского сельского поселения – председатель комиссии

	2
	Кабашный Илья Евгеньевич
	Начальник отдела ЖКХ администрации Южно-Кубанского сельского поселения – заместитель председателя комиссии

	3
	Сахно Роман Олегович
	Специалист отдела ЖКХ администрации Южно-Кубанского сельского поселения – секретарь комиссии

	Члены комиссии

	4
	Заболотняя Наталья Александровна
	Начальник общего отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения

	5
	Черпаченкова Галина Александровна
	Начальник финансового отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения

	6
	Меликова Наталья Александровна
	Специалист 2 категории отдела ЖКХ администрации Южно-Кубанского сельского поселения

	7
	Уманов Александр Анатольевич
	Директор МУП «Юг»

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Возложить обязанности по составлению протоколов об административных правонарушениях по статьям 2.4 – 2.5.3, 2.7 – 2.9, 3.1 – 3.3, 3.8, 4.7, 4.8, 4.10, 4.12, 5.2 – 5.4, 5.9, 6.2 – 6.5, 7.1 – 7.4, 7.6, 8.1, 8.3 Закона Краснодарского края от23.07.2003 №608-КЗ «Об административных правонарушениях» на сотрудников администрации Южно-Кубанского сельского поселения: Заболотняя Н.А., Черпаченкова Г.А., Кабашный И.Е.».
2. Признать утратившим силу решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения от 31.03.2014 №12 «О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 20.07.2009 №35 «Об утверждении состава административной комиссии Южно-Кубанского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района

      А.А. Сивоконь